$$1 - \frac{1}{2} + \frac{1 \cdot 3}{2 \cdot 4} - \frac{1 \cdot 3 \cdot 5}{2 \cdot 4 \cdot 6} + \frac{1 \cdot 3 \cdot 5 \cdot 7}{2 \cdot 4 \cdot 6 \cdot 8} \text{ etc.} = \frac{1}{\sqrt{2}}.$$

Nascitur enim haec series ex forma $(1 + x)^{-\frac{1}{2}}$. Sit nunc
 $\Phi = 180^\circ$, et series resultans erit

$$1 + \frac{1}{2} + \frac{1 \cdot 3}{2 \cdot 4} + \frac{1 \cdot 3 \cdot 5}{2 \cdot 4 \cdot 6} + \frac{1 \cdot 3 \cdot 5 \cdot 7}{2 \cdot 4 \cdot 6 \cdot 8} + \text{etc.} = \infty.$$

Oritur enim haec series ex evolutione $(1 - x)^{-\frac{1}{2}}$. Sumamus
 etiam $\Phi = 90^\circ$ et series erit

$$1 - \frac{1 \cdot 3}{2 \cdot 4} + \frac{1 \cdot 3 \cdot 5 \cdot 7}{2 \cdot 4 \cdot 6 \cdot 8} - \frac{1 \cdot 3 \cdot 5 \cdot 7 \cdot 9 \cdot 11}{2 \cdot 4 \cdot 6 \cdot 8 \cdot 10 \cdot 12} \text{ etc.} = \frac{\text{cof. } 22^\circ, 30'}{\sqrt[4]{2}}.$$

Ante autem vidimus esse $\text{cof. } 22^\circ, 30' = \sqrt{\frac{1 + \sqrt{2}}{2\sqrt{2}}}$, vnde ista
 summa erit $= \frac{1}{2} \sqrt{1 + \sqrt{2}}$.

§. 14. In genere etiam pro exponentibus quibuscun-
 que n operae pretium erit angulo Φ certos tribuere valores,
 ac primo quidem sumpto $\Phi = 0$ habebimus

$$1 + \binom{n}{1} + \binom{n}{2} + \binom{n}{3} + \binom{n}{4} + \text{etc.} = 2^n;$$

haec scilicet series est ipsa formula $(1 + x)^n$ euoluta. Suma-
 mus nunc $\Phi = 180^\circ$ et orietur haec series:

$$1 - \binom{n}{1} + \binom{n}{2} - \binom{n}{3} + \binom{n}{4} - \text{etc.} = 0,$$

scilicet haec series est $= (1 - x)^n$. Sit etiam $\Phi = 90^\circ$ et se-
 ries hinc nata erit

$$1 - \binom{n}{2} + \binom{n}{4} - \binom{n}{6} + \binom{n}{8} - \binom{n}{10} \text{ etc.}$$

cuius ergo summa erit

$$2^n \text{ cof. } 45^n \text{ cof. } n 45^\circ = 2^{\frac{1}{2}n} \text{ cof. } n 45^\circ.$$

§. 15. Haec postrema series eo maiori attentione digna videtur, quod eius veritas non parum est abscondita; unde haud abs re erit casus aliquot speciales contemplari, ac primo quidem pro numeris integris positivis:

- 1°. Si $n=0$ erit $1=1$,
 - 2°. Si $n=1$ erit $1=\cos.45^\circ\sqrt{2}=1$,
 - 3°. Si $n=2$ erit $1-1=2\cos.90^\circ=0$,
 - 4°. Si $n=3$ erit $1-3=2^{\frac{3}{2}}\cos.3.45^\circ=-2$,
 - 5°. Si $n=4$ erit $1-6+1=2^2\cos.4.45^\circ=-4$,
 - 6°. Si $n=5$ erit $1-10+5=2^{\frac{5}{2}}\cos.5.45^\circ=-4$,
 - 7°. Si $n=6$ erit $1-15+15-1=2^3\cos.6.45^\circ=0$,
 - 8°. Si $n=7$ erit $1-21+35-7=2^{\frac{7}{2}}\cos.7.45^\circ=2^3$,
 - 9°. Si $n=8$ erit $1-28+70-28+1=2^4\cos.8.45^\circ=2^4$,
- etc. etc.

§. 16. Maiorem attentionem merentur casus, quibus pro n numeri negativi accipiuntur, quippe quibus series infinitae proueniunt.